[image: GERB72]
В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.10.2022

	№
	754-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О внесении изменений в муниципальную программу
«Предпринимательство» на 2020-2024 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Пущино Московской области, утвержденным постановлением Администрации города Пущино от 08.11.2016 № 515-п «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Пущино Московской области», Перечнем муниципальных программ городского округа Пущино, утвержденным постановлением администрации городского округа Пущино от 25.11.2019 № 492-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Пущино»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Предпринимательство» на 2020 – 2024 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Пущино от 25.12.2019
№ 550-п «Об утверждении муниципальной программы «Предпринимательство» на 2020-2024 годы» (в ред. от 20.03.2020 № 86-п, от 07.05.2020 № 145-п, от 30.12.2020 № 478-п, от 01.03.2021 № 87-п, от 26.03.2021 № 136-п, от 05.07.2021 № 309-п, от 16.11.2021 № 526-п, от 24.01.2022 № 17-п, от 25.02.2022 № 83-п, от 01.04.2022 № 181-п, от 08.07.2022 № 471-п), следующие изменения:
1.1. Наименование мероприятия 04.01.09. «Приобретение (установка) мебели, оборудования для подготовки в Пущинском государственном естественно-научном институте среднего технического персонала для производственных предприятий биотехнологического профиля и исследовательских учреждений наукограда Пущино РАН и Южного Подмосковья. по адресу: г. Пущино, ул. Строителей д. 18 а.» раздела 11.4. «Перечень мероприятий подпрограммы I «Инвестиции» изложить в следующей редакции: «Приобретение (установка) мебели, оборудования для подготовки в Пущинском государственном естественно-научном институте среднего технического персонала для производственных предприятий биотехнологического профиля и исследовательских учреждений наукограда Пущино РАН и Южного Подмосковья. по адресу: г. Пущино,  микрорайон «АБ», д. 24 а.».
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.

Глава городского округа 	 А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg